АДМИНИСТРАЦИЯ

ВАГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

17  марта 2016 год                                                                                    № 72  - од

с. Вагай

О закреплении за муниципальными автономными

 образовательными учреждениями определенных территорией Вагайского муниципального района

      В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от  22.01.2014 № 32 « Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», руководствуясь положением Управления образования администрации Вагайского муниципального района утвержденного 28.11.2014 № 603-р, приказом управления образования администрации Вагайского муниципального района от 08.04.2014 № 71/1-од «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования в муниципальные автономные общеобразовательные учреждения Вагайского муниципального района», приказом управления образования администрации Вагайского муниципального района от 11.08.2014 № 159-од «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования на территории Вагайского муниципального района», а также в связи с проведенной реорганизацией образовательных учреждений в форме присоединения, созданием филиалов,
 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить прилагаемый список закрепленных за муниципальными автономными общеобразовательными учреждениями определенных территорией Вагайского муниципального района (Приложение № 1).
2.  Утвердить прилагаемый список закрепленных за муниципальными автономными дошкольными образовательными учреждениями определенных территорией Вагайского муниципального района (Приложение № 2).

3.  Считать утратившим силу приказ управления образования администрации Вагайского муниципального района  от 01.02.2016  № 39-од « о закреплении за муниципальными автономными общеобразовательными учреждениями определенных территорий Вагайского муниципального района».
4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления                                                                        П.Г.Гонцул

Приложение № 1 к приказу
Управления образования

администрации Вагайского

муниципального района
от 17.03.2016  № 72-од

О закреплении за муниципальными автономными

 общеобразовательными учреждениями определенных территорией Вагайского муниципального района

	№ п\п
	Наименование общеобразовательного учреждения (юридического лица)
	Наименование подведомственного филиала
	Наименование населенного пункта
	Наименование территории сельского поселения

	1
	МАОУ Дубровинская СОШ
Тюменская область, Вагайский район, с.Дубровное, ул.Запольная, 6
	Абаульская ООШ
Тюменская область, Вагайский район, д.Абаул, ул.Школьная,8
	д.Абаульская
	Карагайское

	Карагайская СОШ
Тюменская область, Вагайский район, с.Большой Карагай, ул.Центральная, 1
	с.Большой Карагай, д.Абаул, д.Еланская, д.Ишаирская

	Аксурская СОШ

Тюменская область, Вагайский район, с.Аксурская, ул.Центральная, 9
	с.Аксурское, д.Аллагуловская, д.Второсалинская
	Аксурское

	Второсалинская НОШ
Тюменская область, Вагайский район, д.Второсалинская, ул.Школьная,1
	д.Второсалинская

	д.Араксул, д.Быкова, с.Дубровное, д.Елань-Яр, д.Катангуй, д.Красная Гора, д.Луговая, д.Лукина, д.Релка, д.Ренчики, д.Супринская, д.Трушникова, д.Шапошникова
	Дубровинское

	2
	МАОУ Шишкинская СОШ
Тюменская область Вагайский район  с. Шишкина, ул. Зелёная 12а

	с.Ашлык, д.Большая Бакланова, д.Желнина, с.Шишкино
	Шишкинское

	Птицская СОШ
Тюменская область Вагайский район с. Птицкое ул. Школьная 9
	д.Бушмина, д.Копылова, д.Малые Канданы, д.Межевая, д.Полино, д.Полино-Ашлык, с.Птицкое, д.Томская
	Птицкое

	Шестовская СОШ
Тюменская область Вагайский район с. Шестовое ул. Совхозная 10.
	д.Малюгина, д.Петухова, д.Степановка, с.Шестовое
	Шестовское

	Юрминская СОШ
Тюменская область Вагайский район д. Юрмы ул. Школьная 19
	д.Юрмы, д.Янкова, д.Лаймы
	Шестовское

	Лайминская НОШ
Тюменская область Вагайский район д. Юрмы д.Лаймы, пер.Рабочий, д.5
	д.Лаймы
	Шестовское

	Ушаковская ООШ
Тюменская область Вагайский район с. Ушаково ул. Ленина 67а
	с.Ушаково, д.Петровщина
	Ушаковское

	3
	МАОУ Вагайская СОШ

	с.Вагай, д.Изюк, д.Кульмаметская, п.Мирный, д.Старый погост, д.Ульяновка, с.Касьяново
	Первовагайское

	Косьяновская НОШ

Тюменская область, Вагайский район, с.Касьяново, ул. Школьная, 1
	с.Касьяново,

д. Кульмаметская
	Касьяновское

	Куларовская СОШ
	д.Киселева, с.Куларово, с.Куларовское, д.Накуларова, д.Полуянова, д.Уфа, д.Шевелева, д.Елань
	Куларовское

	Второкуларовская НОШ Тюменская область, Вагайский район,

с.Куларовое, ул.Озерная,28
	с.Куларовское
	с.Куларовское,

	Первомайская СОШ
Тюменская область Вагайский райнон п. Первомайский ул. Школьная 11а
	д.Бегитино, п.Первомайский
	Первомайское

	Комсомольская СОШ
Тюменская область Вагайский район п. Комсомольский ул. Центральная 16
	п.Комсомольский, д.Истецкая
	Первомайское

	4
	МАОУ Бегишевская СОШ
Тюменская область, Вагайский район, с.Бегишево, ул.Школьная. 13

	с.Бегишево, с.Бегишевское, д. Долговская, п.Инжура, д.Ламбина, д.Симонова, д.Яркова
	Бегишевское

	Второвагайская СОШ
Тюменская область, Вагайский район, с.Второвагайское, ул.Центральная, 9
	с.Бегишево, с.Бегишевское, д. Долговская, п.Инжура, д.Ламбина, д.Симонова, д.Яркова
	Бегишевское

	Иртышская ООШ
Тюменская область, Вагайский район, п.Иртыш, ул.Кедровая. 2 б
	д.Березовка,д.Выдумка, с.Фатеево, п.Иртыш
	Супринское

	Курьинская ООШ
Тюменская область, Вагайский район, п.Курья, ул. Школьная, 3
	п.Курья
	Супринское

	Супринская СОШ
Тюменская область, Вагайский район, с.Супра, ул.Новая, 27
	д.Березовка, д.Выдумка, д.Доронина, д.Истоминка, д.Каренгина, д.Кошкаин, д.Поварнина, д.Созонова, д.Соснова, с.Фатеево, д.Шабры, д.Баишевская, с.Супра, д.Юлташи
	Супринское

	Инжуринская НОШ

Тюменская область, Вагайский район, п.Инжура, ул.Центральная, 6а
	п.Инжура
	Бегишевское

	5
	МАОУ Зареченская СОШ

Тюменская области, Вагайский район, п.Заречный, ул.Центральная, 7

	д.Бурлаки, д.Домнино, д.Ермаки, д.Журавлева, п.Заречный, д.Малькова, д.Сивкова, д.Сухова
	Зареченское

	Казанская СОШ

Тюменская область Вагайский район с. Казанское ул. Школьная 3

	с.Казанское, с.Митькинское, д.Сулейменская

	Казанское

	Митькинская НОШ

	с.Митькинское
	Казанское

	Тукузская СОШ
Тюменская область Вагайский район с Тукуз ул. Школьная 1
	с.Тукуз, д.Малый Уват
	Тукузское

	Мало-Уватская НОШ

Тюменская область, Вагайский район, д.Малый Уват, ул.
	д.Малый Уват

	6
	МАОУ Осиновская СОШ
Тюменская область, Вагайский район, д.Осиновская, ул.Школьная, 14

	д.Вершинская, д.Веселинская, д.Одинарская, д.Осиновская
	Вершинское

	Структурное подразделение МАОУ Осиновская СОШ – начальная Веселинская школа

Структурное подразделение МАОУ Осиновская СОШ –Вершинская начальная школа

	д.Веселинская

д.Вершинская
	Вершинское

Приложение № 2 к приказу

Управления образования

администрации Вагайского

муниципального района

от 17.03.2016  № 72-од

	№ п/п
	Наименование ДОУ
	Наименование подведомственного филиала
	Закрепленные территории за ДОУ

	1
	МАДОУ Вагайский  детский сад «Колосок» Вагайского района Тюменской области

Тюменская область, Вагайский район, с.Вагай, ул.Советская, 25 а

	д.Изюк, д.Карелина, п.Мирный

с.Вагай, улицы:

 Лесная, Ленина (с № 29 по № 63), Советская, Школьная (с № 2 по № 24(четная сторона), с № 1 по № 41 (нечетная сторона)), Октябрьская (с № 1 по № 20), Зеленая, Семакова (с № 1 по № 31), Агрохимиков, Береговая, Криушанская, Речная, 1-я Комсомольская, 2-я Комсомольская, Красногвардейская, Нагорная, Прорабская, Кооперативная, Подгорная, Кирова, Новая, Нефтебаза, Луговая, Ленина (с №2 по № 17).

	Вагайский детский сад «Родничок» структурное подразделение МАДОУ Вагайский  детский сад «Колосок» Вагайского района Тюменской области

Тюменская область, Вагайский район, с.Вагай, ул.Лица Крупская, 42

	д.Старый Погост, д.Ульяновка

с.Вагай, улицы:

Тарасовская,Энергетиков,

Строителей,Блюхера, Дины Бухаловой,

Красновской, Полевая,

Сибирская, Вербная, Хлебная, Овражная, Вагайская, Дорожная, Ленина (с № 64 по 108), Школьная (с № 43 по 65, с №26 по 44 (нечетная сторона)), Мира, Октябрьская с № 21, Крупская,Совхозная, Первухина, Семакова (с № 32 по № 143), 1-я Березовская, 2-я Березовская, Рабочая, Трудовая, Первомайская, Пушкина, Матросова,Ершова, 70 лет ВЛКСМ, А.Невского, 50 лет Победы, Дружбы народов, Мостовая.

с.Вагай, переулки:

Полевой, Лесной, Октябрьский, Энергетиков, Мостовой, Дорожный, Береговой, Совхозный, Первухина, Семакова, Калиновский, Березовский, Дружба народов.

	2
	МАОУ Зареченская СОШ

Тюменская области, Вагайский район, п.Заречный, ул.Центральная, 7

	п.Заречный, д.Бурлаки, с.Домнино, д.Ермаки, д.Журавлева, д.Сивкова,д.Сухова

	Казанская СОШ
Тюменская область Вагайский район с. Казанское ул. Школьная 3
	с.Казанское, с.Митькинское, д.Сулейменская

	Тукузская СОШ
Тюменская область Вагайский район с Тукуз ул. Школьная 1
	д.Лямчай, с.Тукуз

	Малоуватская НОШ

Тюменская область, Вагайский район, д.Малый Уват, ул. Озерная, 16А.
	д.Малый Уват

	3
	МАОУ Шишкинская СОШ
Тюменская область Вагайский район  с. Шишкина, ул. Зелёная 12а
	Птицкая СОШ Тюменская область Вагайский район с. Птицкое ул. Школьная 9
	с.Ашлык, с.Шишкино

с.Птицкое, д.Бушмина, д.Малые Конданы, д.Копотилы, д.межевая, д.Полина, д.Полино-Ашлык, д.Томская

	Ушаковская ООШ Тюменская область Вагайский район с. Ушаково ул. Ленина 67а
	с.Ушаково

	Юрминская СОШ Тюменская область Вагайский район д. Юрмы ул. Школьная 19
	д.Лаймы,д.Юрмы,д.Янкова

	Шестовская СОШ Тюменская область Вагайский район с. Шестовое ул. Совхозная 10
	д.Малюгина, д.Степановка,

с.Шестовое

	МАОУ Дубровинская СОШ Тюменская область, Вагайский район, с.Дубровное, ул.Запольная, 6

	д.Араксул, д.Быкова,с.Дубровное, д.Елань-Яр, д.Катангуй, д.Красная Гора, д.Луговая, д.Лукина, д.Релка, д.Ренчики, д.Супринская, д.Трушникова, д.Шапошникова

	3

	Аксурская СОШ Тюменская область, Вагайский район, с.Аксурская, ул.Центральная, 9
	с.Аксурка, д.Аллагуновская

	Второсалинская НОШ Тюменская область, Вагайский район, д.Второсалинская, ул.Школьная,1
	д.Второсалинская

	Абаульская  ООШ Тюменская область, Вагайский район, д.Абаул, ул.Школьная,8
	д.Абаул, д.Еланская

	Карагайская СОШ Тюменская область, Вагайский район, с.Большой Карагай, ул.Центральная, 1
	с.Большой Карагай, д.Ишаирская, д.Тамбуряны

	4
	МАОУ Вагайская СОШ

	Первомайская СОШ Тюменская область Вагайский райнон п. Первомайский ул. Школьная 11а
	п.Первомайский, с.Бегитино

	Индерская НОШ Тюменская область, вагайский район, д.Индери

ул.Янтарная,32
	д.Индери

	Комсомольская СОШ Тюменская область Вагайский район п. Комсомольский ул. Центральная 16
	д.Истяцкая, п.Комсомольский

	Касьяновская НОШ Тюменская область, Вагайский район, с.Касьяново, ул. Школьная, 1
	с.Касьяново, д.Криванково, д.Кульмаметская,д.Экстезерь

	Второкуларовская НОШ Тюменская область, Вагайский район,

с.Куларовое, ул.Озерная,28
	с.Куларовское,

	Куларовская СОШ Тюменская область, Вагайский район, с.Кулаворо, ул.Школьная,1
	д.Накуларова, д.Полуянова, д.Уфа, д.Шевелева

	5
	МАОУ Бегишевская СОШ
Тюменская область, Вагайский район, с.Бегишево, ул.Школьная. 13

	с.Бегишево, с.Бегишевское,

	Супринская СОШ Тюменская область, Вагайский район, с.Супра, ул.Новая, 27
	с.Супра, д.Осиновская, д.Юлташи

	Иртышская ООШ Тюменская область, Вагайский район, п.Иртыш, ул.Кедровая. 2 б
	п.Иртыш, д.Баишевская,д.Березовка, д.Выдумка, д.Доронина, д.Истомина, д.Кошкаин,д.Поварнина, д.Созонова, д.Сосново, д.Каренгина, д.Шабры, с.Фатеево

	Курьинская ООШ Тюменская область, Вагайский район, п.Курья, ул. Школьная, 3
	п.Курья. д.Малобыкова, д.Первые Салы

	Второвагайская СОШ
Тюменская область, Вагайский район, с.Второвагайское, ул.Центральная, 9
	с.Второвагайское, д.Долговая, д.Кобякская, д.Ламбина, д.Симанова, д.Яркова

	Инжуринская НОШ Тюменская область, Вагайский район, п.Инжура, ул.Центральная, 6а
	п.Инжура

	6
	МАОУ Осиновская СОШ
Тюменская область, Вагайский район, д.Осиновская, ул.Школьная, 14

	д.Осиновская

	Вершинская начальная школа (структурное подразделение МАОУ Осиновская СОШ) Тюменская область, Вагайский район, д.Вершинская, ул.Лесная

	д.Вершинская

	Веселинская начальная школа (структурное подразделение МАОУ Осиновская СОШ) Тюменская область, Вагайский район, д.Веселинская, ул.Школьная, 16

	д.Веселинская